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Coffret de sécurité rouge gaz

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
P02300 CG12
P11660 CG13
P07442 CG15
E52880 S3D00322

https://www.catrybayart.com/search/ (3

Larg.

300 mm

450 mm

600 mm

800 mm

Coffret tole acier traitée anticorrosion, peint en rouge. Porte démontable. Vitre
en polycarbonate traitée anti UV. Serrure normalisée H520.

Haut.

300 mm

450 mm

600 mm

600 mm

Prof.

200 mm

250 mm

450 mm

400 mm

Prix

156,61€ TTC

302,41€TTC

541,82€TTC

337,80€TTC

CatryBayart LILLE
Tél. : 0320103380

Prix catalogue
A partir de

156,61€ TTC

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥202/TT/¢e : 8¥eq
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